PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Г. СУНЖА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20»  июня  2020 г.                                                                           № 38/86-1
г. Назрань

Об установлении объема сведений о кандидатах, для опубликования
в средствах массовой информации

Руководствуясь пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 19 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», территориальная избирательная комиссия г. Сунжа постановляет:
1. Установить объем сведений о кандидатах, представленных при выдвижении для опубликования в средствах массовой информации (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в газету «Знамя Труда» для опубликования, в участковые избирательные комиссии для сведения и разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Сунжа официального сайта Администрации г. Сунжа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии г. Сунжа О.Б. Климатова.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа

	О.Б. Климатов

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа
	А.М. Арчхоева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии г. Сунжа

от «20» июня  2020 года № 38/86-1

Объем сведений о кандидатах, представленных при выдвижении
для опубликования в средствах массовой информации

1. Фамилия, имя, отчество;

2. год рождения;

3. образование;
4. наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;
5. основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);
6. субъект выдвижения;
7. принадлежность к политической партии, иному общественному объединению, и статус выдвинутого кандидата в этой политической партии, ином общественном объединении;

8. если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;
9. если у выдвинутого кандидата, имелась или имеется судимость, в сведениях указываются информация о его судимости;
10. наименование муниципального образования, по которому выдвинулся кандидат в составе списка кандидатов.
PAGE

_1116669581.doc
[image: image1.png]